
Arrêt :D'Estrées

Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

Du lundi au vendredi en période scolaire
 Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
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Du lundi au vendredi en vacances scolaires
 Monday to Friday (school holidays) - A Lun da Wener (vakañsoù-skol)
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Samedi - Saturday - Sadorn
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Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h
56 26

54
24
54

24
54

25
56

27
58

29 00
31

03
35

07
39

11
43

15
47

18
51

21
51

21
51

51

Commentaires

Points de vente Bibus
les plus proches
Relais B Bar Tabac Presse La Rotonde -
Brest
Relais B Bar Tabac Presse Le Deauville -
Brest
Relais B Bar Tabac Presse Le Bacchus -
Brest
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Océanopolis

Port de Plaisance

Palaren

Landelle

Le Goffic

Bernard

Kerisbian

St Marc

Dixmude

Brazza

Maleyssie

Guynemer
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Poul Ar Bachet
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Victor Hugo
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Malakoff

Albert 1er

Pasteur

Péguy

Kerinou
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Gay Lussac

Grétry

Tréornou
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